(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 550/2014

Requer informações acerca do transporte de servidores públicos.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
                     Considerando que, segundo servidores municipais, a Administração Municipal concede transporte gratuito aos servidores da Garagem Municipal;
                      Considerando que, há queixas de servidores de outros setores que não são atendidos pelo benefício;
REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
           1 – Além da Garagem Municipal a Administração pretende estender o benefício à servidores lotados em outros setores?
2 – Se sim, qual a previsão de atendimento à reivindicação?
3 – Se não, justificar.
                      4 – Há quanto tempo esse benefício vem sendo proporcionado aos servidores?
                      5 – Enviar cópia do processo licitatório, bem como documentos comprobatórios de pagamentos à empresa licitada. (ordem de compras, notas fiscais e cheques)
                      6 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de junho de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
ea6b3433-dac8-491f-a827-254168d691a4.png
PROTOCOLO 4389/2014 - 05/06/2014 15:45

image1.jpeg